
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Cloud

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 14. 7. 2025 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Hliník

Max. provoz. tlak 6 bar

Max. provoz. teplota 90 °C

Dodací lhůta 6+ týdnů

Na míru Ne

Povrch (standardní)
Bílá
(MRG-9010)  

 

Připojeni (standardní)

Design luxusních hliníkových radiátorů Cloud vychází z půlkruhového hliníkového profilu, který se
snadno kombinuje a zepředu působí „nadýchaným“ dojmem – podobně jako mraky na obloze.
Radiátory jsou moderní a elegantní. Díky širokému spektru barevných kombinací a povrchových
úprav mají velice luxusní vzhled. Za zmínku stojí především povrchová úprava „jemně kartáčovaný
hliník“ – brushed steel, dále také strukturální metalické barvy, které na povrchu radiátoru vytváří
jemnou a na dotek příjemnou strukturu. Hliníkový radiátor Cloud lze osadit chromovaným madlem
na ručníky vyrobeným z mosazi. Toto stylové topení se tak stane luxusním doplňkem vaší
koupelny.Široká škála rozměrů umožňuje instalaci radiátoru jak horizontálně, tak vertikálně. Což
potvrzuje, že Cloud je moderní radiátor, který uspokojí i toho nejnáročnějšího klienta. Radiátory
mají nízký objem proudící vody, a proto jsou vhodné pro podlahové a nízkoteplotní otopné systémy.
Luxusní designové topení Cloud má dlouhou životnost a zajišťuje rychlý náběh tepelné pohody.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Cloud

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 14. 7. 2025 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na zeď

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

CLD0600-01-W 600 x 200 x 125 177 50 1.8 0.37

CLD0800-01-W 800 x 200 x 125 237 50 2.4 0.5

CLD1200-01-W 1200 x 200 x 125 356 50 3.6 0.74

CLD1400-01-W 1400 x 200 x 125 402 50 4.2 0.87

CLD1600-01-W 1600 x 200 x 125 441 50 4.8 0.99

CLD1800-01-W 1800 x 200 x 125 482 50 5.4 1.11

CLD2000-01-W 2000 x 200 x 125 544 50 6 1.24

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/designove-radiatory/cloud/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1145/tech-cloud.pdf
Příprava instalace BOX: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1145/tetrix-cortinix-box-cs.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/designove-radiatory/cloud/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1145/tech-cloud.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1145/tetrix-cortinix-box-cs.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

